
                                                                                                                                                      PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                               Klaipėdos universiteto „Žemynos“ gimnazijos 

                                                                                                                                           direktoriaus 2024 m. sausio 31 d. 

                                                                                                                    įsakymu Nr. V-19 

 

2024 M. VASARIO MĖNESIO DARBO PLANAS 

DATA LAIKAS VEIKLA ATSAKINGAS DALYVIAI 

 

02.01 

18.00-... Gimnazijos pristatymas Klaipėdos 

Vitės progimnazijos mokiniams ir jų 

tėvams  

Nikolaj Petunov, direktorius  

02.02 14.00 -... Mokytojų tarybos posėdis Administracija Mokytojai 

02.03     

02.04     

 

02.05 

8.00-15.00 Mokymai ,,Pilietiškumo ir gynybos 

įgūdžių kursas“ 

 

Sandrija Donskienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, Artūras Baltrukaitis, 

I klasių vadovai 

I gimnazijų klasių mokiniai 

 

02.06 

8.00-8.45 Studijų galimybės Klaipėdos 

universitete (klasės valandėlė su 

Klaipėdos universiteto atstovais) 

Indrė Čypė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, 

Elina Grigutė, karjeros 

specialistė 

III b ir III c gimnazijos klasės mokiniai ir 

klasių vadovai 

8.00-15.00 Mokymai ,,Pilietiškumo ir gynybos 

įgūdžių kursas“ 

 

Sandrija Donskienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, Artūras Baltrukaitis,  

I klasių vadovai 

I gimnazijų klasių mokiniai 

10.55-11:40 STEAM projektas “Prie puodų 

mokslų (ne)reikia. Ląstelių 

gamyba.” 

Jūratė Muravjova, 

matematikos mokytoja, Vaiva 

Stragauskaitė, biologijos 

mokytoja. 

II f gimnazijos klasės mokiniai, Laima 

Juknienė, technologijų mokytoja. 

14.00-14.45 Ankstyvosios intervencijos 

programos užsiėmimas (veda 

Klaipėdos miesto Visuomenės 

sveikatos biuro specialistai) 

Daiva Stancikienė, socialinė 

pedagogė 

II e gimnazijos  klasės mokiniai, klasės 

vadovas 



Laikas derinamas Saugesnio interneto diena 2024. 

Skaitmeninės higienos svarba 

šiandienos pasaulyje 

Sandrija Donskienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

II gimnazijų klasių mokiniai 

 

02.07 

8.00-15.00 Mokymai ,,Pilietiškumo ir gynybos 

įgūdžių kursas“ 

 

Sandrija Donskienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, Artūras Baltrukaitis, 

I klasių vadovai 

I gimnazijų klasių mokiniai 

17.30-... Gimnazijos pristatymas Klaipėdos 

Simono Dacho progimnazijos 

mokiniams ir jų tėvams  

Nikolaj Petunov, direktorius  

 

02.08 

8.00-8.45 Integruota pamoka ,,Tarpusavio 

santykiai ( apie galimą tikslinga ir 

ne manipuliaciją santykiuose) 

Greta Platakytė, psichologė, 

Praktiką atliekanti studentė 

I e klasės mokiniai 

8.00-15.00 Istorijos olimpiados turas 

gimnazijoje 

Istorijos mokytojai  

12.10-12.55 Integruota pamoka “Tarpusavio 

santykiai ( apie galimą tikslinga ir 

ne manipuliaciją santykiuose) 

Greta Platakytė, psichologė, 

Praktiką atliekanti studentė  

I f klasės mokiniai 

14.00- 15.40 LMS Komandos formavimo 

mokymai 

Greta Platakytė, psichologė Mokinių taryba 

10.00-15.00 Studijų Regata 2024 Nikolaj Petunov, direktorius, 

Elina Grigutė, karjeros 

specialistė 

I-IV  gimnazijos klasių  mokiniai, klasių 

vadovai 

14.00- 15.40 LMS Komandos formavimo 

mokymai 

Greta Platakytė, psichologė Mokinių taryba 

02.09 

10.00-15.00 Studijų Regata 2024 Nikolaj Petunov, direktorius, 

Elina Grigutė, karjeros 

specialistė 

I-IV  gimnazijos klasių  mokiniai, klasių 

vadovai 

14.00- 15.40 LMS Komandos formavimo 

mokymai 

Greta Platakytė, psichologė Mokinių taryba 

02.10     

02.11     

 

02.12 

17.30-19.00 Gimnazijos pristatymas Klaipėdos 

Saulėtekio progimnazijos 

mokiniams ir jų tėvams  

Nikolaj Petunov, direktorius  



14.55-15.40 Integruota pamoka “Tarpusavio 

santykiai ( apie galimą tikslinga ir 

ne manipuliaciją santykiuose) 

Greta Platakytė, psichologė Praktiką atliekanti studentė, Viltė 

Stonikaitė ir I g klasės mokiniai 

 

02.13 

8.00-8.45 Studijų galimybės Klaipėdos 

universitete (klasės valandėlė su 

Klaipėdos universiteto atstovais) 

Indrė Čypė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Elina Grigutė, karjeros specialistė II b II 

c gimnazijos klasės mokiniai ir klasių 

vadovės 

8.00-8.45 Anglų kalbos ir biologijos viktorina  

„Ekologija & English". 

Odeta Gečienė,  metodinės 

grupės pirmininkė, Rasa 

Majauskienė, metodinės 

grupės pirmininkė Vaiva 

Stragauskaitė, Milda-Barbora 

Kraujelytė 

ir II a II d II e IIf klasių mokiniai 

10.35-10.55 Mokinių senato susirinkimas Greta Platakytė, psichologė Mokinių taryba 

14.30-17.00 Protų kovos Sandrija Donskienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, Edita Juodienė, 

visuomenės sveikatos 

specialistė 

I d ir II a klasės mokiniai 

14.00-14.45 I gimn. klasių matematikos 

diagnostinis atsiskaitomasis darbas 

Indrė Čypė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Vykdytojai 

14.55-15.40 Integruota pamoka “Tarpusavio 

santykiai (apie galimą tikslinga ir ne 

manipuliaciją santykiuose) 

Greta Platakytė, psichologė Praktiką atliekanti studentė, Viltė 

Stonikaitė ir ID klasės mokiniai 

18.00-19.30 III klasių mokinių tėvų susirinkimas 

dėl supažindinimo su tarpinių 

patikrinimų vykdymu ir 

individualaus plano keitimo 

Nikolaj Petunov, direktorius, 

Indrė Čypė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, karjeros 

specialistė, Elina Grigutė 

III klasių mokinių tėvai 

 18.00-19.30 Informacinis, nuotolinis LMNŠC 

renginys ,,Stojimas į Lietuvos 

aukštąsias mokyklas - ką svarbu 

žinoti? 

Elina Grigutė, karjeros 

specialistė 

 

IV klasių mokiniai, klasės vadovai 

 

02.14 

 33-oji Lietuvos mokinių istorijos 

olimpiada „Neginkluoto 

pasipriešinimo keliu į Lietuvos 

Istorijos mokytojai  



nepriklausomybės atkūrimą ir 

įtvirtinimą (1953–1993 m.)“ 

 

02.15 

Laikas derinamas Vasario 16-osios minėjimas Sandrija Donskienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, Natalija Urnikienė, 

muzikos mokytoja, Milda 

Ruginytė Šimkuvienė,  šokių 

mokytoja, Rita Podoliankienė, 

Domininkas Malajevas 

režisierius 

I-III klasių mokiniai 

17.00-18.30 Šimtadienio šventė Nikolaj Petunov, direktorius, 

Daiva Pukelienė, užsienio 

kalbos (anglų) mokytoja 

Abiturientai ir mokytojai 

02.16     

02.17     

02.18     

   02.19     

02.20     

02.21     

02.22     

02.23     

02.24     

02.25     

 

02.26 

8.00-17.00 „Literatūrinis fotelis“. Geriausios 

mokinių perskaitytų knygų recenzijų 

publikacijos stende ir sukurti 

reklaminiai lankstinukai. 

Mindaugas Urbonas, lietuvių 

kalbos ir literatūros mokytojas 

I c ir I d klasės mokiniai 

 

02.27 

8.00-8.45 Studijų galimybės Klaipėdos 

universitete (klasės valandėlė su 

Klaipėdos universiteto atstovais) 

Indrė Čypė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Elina Grigutė, karjeros specialistė, II a, II 

d ir II e gimn.kl. mokiniai ir klasių 

vadovės 

8.00-8.45 Lietuvos kariuomenės Karo 

prievolės ir komplektavimo tarnyba. 

Paskaita ,,Karo prievolė” 

Sandrija Donskienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, klasės vadovai 

III klasių mokiniai 

14.00-14.45 Ankstyvosios intervencijos 

programos užsiėmimas (veda 

Daiva Stancikienė, socialinė 

pedagogė 

II e klasės mokiniai, klasės vadovė 



Klaipėdos miesto Visuomenės 

sveikatos biuro specialistai) 

10.00  Diktantas I-II gimnazijos klasėse Sandra Lukšaitė-Ramonienė, 

metodinės grupės pirmininkė 

Lituanistai 

 

02.29 

15.00-16.00 Vaiko gerovės komisijos posėdis Sandrija Donskienė, 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui 

VGK nariai 

Laikas derinamas 13-oji geografijos olimpiada „Mano 

gaublys“ 

Geografijos mokytojai  

18.00-19.30 Informacinis, nuotolinis LMNŠC 

renginys ,, Stojimas į Lietuvos 

aukštąsias mokyklas - ką svarbu 

žinoti? 

Elina Grigutė, karjeros 

specialistė 

III gimnazijos klasių mokiniai, klasės 

vadovai  

 

 Vykdomas respublikinis projektas ,,Mokyklos Europos Parlamento ambasadorės” vykdo: Sandrija Donskienė, direktoriaus pavaduotoja  ugdymui, 

Kornelija Prišmantaitė,  geografijos mokytoja, Daiva Leskauskienė  etikos mokytoja, Odeta Gečienė anglų kalbos mokytoja. 

 2024-02-12 iki 2024-03-12 Tarptautinis mokymo ir mokymosi tyrimas (TALIS) 2024. Sandrija Donskienė, direktoriaus  pavaduotoja ugdymui 

 


